
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ 
" , , o 

O VVUZITI VYSLEDKU 

Číslo dodatku: 01737 /2023/01 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany 

Vysoké učení technické v Brně 

a 

Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ: 00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 
DIČ: CZ00216305 
Bankovní spojení: XXXXXX
Zastoupené: doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, LL.M. 
Odpovědný zaměstnanec za příjemce: XXXXXX
 dále též jako „příjemce" 

SHP TS s.r.o. 

a 

Sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

Šumavská 524/31, 602 00 Brno 
28342771 
CZ28342771 

Bankovní spojení: XXXXXX
 Zastoupená: Ing. Filipem Hustým, MBA, jednatelem 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: XXXXXX
dále též jako „další účastník" 

LPP s.r.o. 

Sídlem: 
IČ: 

Pod Hájkem 406/1, 180 00 Praha 8 
48112062 

DIČ: CZ48112062 
Bankovní spojení: XXXXXX
Zastoupená: Ing. Petrem Brychtou, jednatelem 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: XXXXXX
 dále též jako „další účastník" 

I. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna čísla účtu příjemce uvedeného ve Smlouvě o účasti na
řešení o využití výsledků (také jen „Smlouva") ze dne 27.1.2023 vztahující se k projektu z oblasti
výzkumu a vývoje předkládaného ve 4. veřejné soutěži „Programu na podporu aplikovaného
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací v oblasti dopravy - DOPRAVA 2020+" Technologické
agentury České republiky.

2. Identifikace projektu:

Název: 

Reg. č.: 

Pokročilé monitorování a diagnostika mostů s využitím provozní modální analýzy 

CK04000261 

Strana 1 (celkem 2) 



li. 

Dodatek ke smlouvě 

1. Příjemce tímto prohlašuje, že číslo bankovního účtu, ze kterého převede část podpory dalším
účastníkům, je následující:

Účet č. XXXXXX 

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti od data jeho zveřejnění v registru smluv. Uveřejnění Dodatku
zajistí další účastník.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a
skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Tento Dodatek se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana si ponechá dvě
vyhotovení.

V Brně dne ____ _ 

doc Ing Digitálně podepsal doc. 
• ' 

Ing. Ladislav Janíček, 

Ladislav Janíček, Ph.D.,MBA 

PhD MBA Datum:2023.02.09 

• ., 15:46:16+01'00' 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.O., MBA, LL.M. 
rektor 
za příjemce 

V Praze dne ____ _ 

V Brně dne ____ _ 

Ing. Filip 

Hustý 

Digitálně podepsal 
Ing. Filip Hustý 
Datum: 2023.02.12 
20:11:37 +01'00' 

Ing. Filip Hustý, MBA 
jednatel SHP TS s.r.o. 
za dalšího účastníka 

Ing. Petr 

Brychta f' 

Petr Brychta 
jednatel LPP s.r.o. 
za dalšího účastníka 

Digitálně podepsal 

Ing. Petr Brychta 

Datum: 2023.02.1 O 

10:26:00 +O 1 '00' 

Strana 2 (celkem 2) 


